NASCIMENTO LUZ - ME, CNPJ nº 27.652.596/0001-60, para prestação de serviços 
com sonorização de médio e pequeno porte para atendimento das necessidades das 
Secretarias de Saúde, Agricultura e Meio Ambiente, Assistência Social e Educação, 
pelo valor global de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais) até 31 de 
dezembro de 2024, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 26 de fevereiro de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

NASCIMENTO LUZ - ME, CNPJ nº 27.652.596/0001-60, convocada para assinatura 
do contrato no prazo de cinco dias, para prestação de serviços com sonorização de 
médio e pequeno porte para atendimento das necessidades das Secretarias de 
Saúde, Agricultura e Meio Ambiente, Assistência Social e Educação, no valor global 
de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais). 

Cordeiros – BA, 26 de fevereiro de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS